FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
: PUBLIKE”

DATE: OH 1031 20

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MELTA
MBIEMER VELAY

ATESI PERPARIM
AMESI QAMILE
DATELINDJE OB /06/44BS
VENDLINDJE £ 1LOASAN
VENDBANIM TIRANE
NR.ID TS5 60850 ISN

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, g6 mund € pengojé verifikimin sipas dispozitave
18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES!

DATELINDJE

VENDLINDJE

MERITA VELAY Mg
-

) emér, mbiemér, nénshkrim
— L
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Ii. MARRJE DIJENI MB1 EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, ife nénshkruari /a MEL L TA NELAY . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhé&nave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimilzgjedhja’emérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gen& i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!

HER ITA VELAT ACD—

(emér, mbiemér, nénshkrirm)

HER TR VeLal B—

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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I, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

ar ndonjéheré endim gj r té ] reré nga njé autoritet

Esor shqipt i huaji? (Vendos X pérbri jigjes

o [__| o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

rere‘?( Vendos X Derbr.' pérqygges)

o 1 v [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

é dhénat e vendimit gjygésor

MERITA VEAL &

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3.

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [] o [XJ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4, i gené ndonjéheré i r apo arrestu. organet ligizbat ér kryverien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes}

PO JO X

{

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. Aédshté cakiuar nds h ndo

jo? (Vendos Qér Qrg[igjesz

PO X JO

—

- Neése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

MeeA ViLa:
MERAT ELA) %ér, mbiemér,

nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

8. A dshté léshuar ndoniéh n per: [ ] ]
kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{(Me périashitim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave 1§ emigracionit qé
kané té béjné me rrequliat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ | o [X]

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)

5




8. A keni jetuar ndonjéh
muaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

Po [X] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' st & L e Voot
Fhop Mo | pontsin | 2ou-20w | ishp, Meadend @ e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Her A Verad 0

(emér,_ mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

HeERITA VELAD ﬂ&éﬁ“-—

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: MEQITA

Atésia: PERPARWY)
Mbiemér: £ AT
Datélindja: 8 /067955
Vendlindja: £LEB3A5BN

Kandidat pér BE'PU'E:F . né zg]edhjet P TUVENVDIN £ 5%\&1;9{:1? "3{:6 datés
95 .4.20 2}_ znnen zg;edhore Qarku _{IER /Bashkia .

e mbEm | p@a}t}@zm Ebasan

Arsim_l

Ekspenencane pune ZG)H ?_ggtf'ﬁﬂzﬂaxl@t Lo ‘Lz\( %@@CAS”\

29&0 W s im ’%\wﬁl& s“mhl , \N?FT@

Kualjfﬂiiﬁﬁf o

Shemm : : o
".-:'f'.Arsunl eksperlenca né pung, kuahﬁklrm dhe aktivitetet duhen te rendlten nga mé 1
. E‘votlslnm né mé t& hershmin; . -

'CV duhet & plotesohet dhe firmoset nga kandidati; BTN

cv sﬂlet ne KQZ né letér dhe elcktromklsht né format pdf'1 nga partla ose komxtetl nismétar.

AEt_ivi’t'é;:Shfc:iqérqré{;dhé'-politike: —

Model i miratuar me Udhézimin & Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




